
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область
Думиничский район

Администрация сельского поселения
«СЕЛО ХОТЬКОВО»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»  августа   2016г                                                                                                          № 21

О внесении изменений в Постановление №56 от 15.12.2015г администрации сельского поселения «Село Хотьково» «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в   СП «Село Хотьково»
в 2015-2017 годах»
Согласно Указа Президента РФ от 01.04.2016г №147 «О национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы», в соответствии с ч.2 ст.1 , ч.4 ст. 5 Федерального закона от 25.12.2008г №273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст.5 Закона Калужской области  от 27.04.2007г №305-ОЗ «О противодействии коррупции в Калужской области», в целях приведения муниципальной программы «Противодействие коррупции в СП «Село Хотьково» в 2015-2017 годах» в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь  Уставом сельского поселения «Село Хотьково» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Противодействие коррупции в  СП «Село Хотьково» в 2015-2017 годах», (редакция от  15.12.2015г № 56) (далее – Программа):
Пункт  муниципальной программы «Перечень мероприятий муниципальной программы противодействие коррупции в СП «Село Хотьково» в 2015-2017 годах» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Участники программы
	Источники финансирования
	Сумма расходов – всего, тыс.руб.
	в том числе по годам:

	
	
	
	
	
	
	
2014
	
2015
	
2016
	

	1
	 Разработка и сопровождение официального сайта сельского поселения «Село Хотьково»
	2015-2017
	Администрация СП
	Местный бюджет
	34.0
	12,0
	12,0
	10,0

	2
	Организационные меры по созданию механизмов реализации плана противодействия коррупции в сельском поселении «Село Хотьково» на 2016 год.
	2015-2017
	Администрация СП
	Без финансирования
	
	
	
	

	3
	Организация проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в целях устранения положений, способствующих проявлениям коррупции
	2015-2017
	Администрация СП
	Без финансирования
	
	
	
	

	4
	Противодействие коррупции при прохождении муниципальной службы (контроль за предоставлением муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера своих, супруга (супруги) и несовершеннолетних детей)
	2015-2017
	Администрация СП
	Без финансирования
	
	
	
	

	5
	Противодействие коррупции в администрации сельского поселения «Село Хотьково» при осуществлении закупок товаров, работ, услуг.
	2015-2017
	Администрация СП
	Без финансирования
	
	
	
	

	6
	Обеспечение доступа граждан и организаций к информации о деятельности администрации СП «Село Хотьково»
	2015-2017
	Администрация СП
	Без финансирования
	
	
	
	

	7
	 Организационные меры по выполнению Национального плана противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016 N 147 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы"
	2015-2017
	Администрация СП
	Без финансирования
	
	
	
	




2.  Настоящее Постановление вступает в силу после обнародования
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.






Глава администрации                                                       О.А. Вавилова



